

Arınç, Uluslararası Kadınlar Derneği Yönetici ve üyelerini kabul etti

Arınç: "Barış ve dostluk için kadın derneklerinin etkin ve kapsamlı çalışmalarına ihtiyaç var"

TBMM Başkanı **Bülent Arınç**, **Aytül Gökçe** başkanlığındaki Uluslararası Kadınlar Derneği yönetici ve üyeleri ile Ankara'da görev yapan yabancı misyon şeflerinin eşlerini 25 Şubat'ta TBMM Tören Salonunda kabul etti.

Arınç, kabulde yaptığı konuşmada, dünyada barış ve dostluğun egemen olabilmesi için özellikle kadın derneklerinin kapsamlı ve etkin çalışmalarına ihtiyaç bulunduğunu söyledi.

19'u büyükelçi eşi, 30 yabancı misyon temsilcisi ve derneğin 20

yöneticisine hitap eden **Arınç**, dernek temsilcilerini TBMM'de görmekten mutluluk duyduğunu belirtti.

Uluslararası derneklerin farklı kültürler arasında sağlam dostluk köprüleri oluşturduklarını kaydeden **Bülent Arınç**,

bireyler ara-

sında sağlanabilen dostluk bağlarının, karşılıklı takdir, anlayış, hoşgörü ve sevgi ile güçlendirilmesi, uluslararası ilişkilerin de daha iyiye yönlendirilmesine katkıda bulduklarını anlattı.

Arınç, şöyle konuştu:

"Bu yaklaşımla harcanan her emek, aslında kendi boyutunda barışa, daha güzel bir dünya oluşturulmasına hizmet demektir.

Dünyamızda barış ve dostluğun egemen olabilmesi için özellikle kadın derneklerinin etkin ve kapsamlı çalışmalarına ihtiyaç olduğunu düşünüyorum. Hepinizi bu ortak ruha sahip olduğunuzdan ötürü yürekten kutluyorum."

Bülent Arınç, Cumhuriyet'in kurucusu Ulusal Önder **Mustafa Kemal Atatürk**'ün, Türk kadınına birçok Avrupa ülkesinden çok önce seçme ve seçilme hakkı tanıdığını hatırlattığı konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Modern Cumhuriyetimizin

yaşamında oynamaları gereken düzeyin altında olduğunu vurgulayan **Arınç**, "Bu durumun, Türk kadınlarının siyasi yaşama gösterecekleri daha fazla ilgiyle ileri dönemlerde olması gereken düzeye çıkmasını temenni ediyorum" dedi.

Kadınların siyasi, sosyal ve kültürel yaşamda çok daha yaygın ve ağırlıklı konuma gelmelerinin çağdaş toplumlarda gerçekleşmesi gereken bir durum olduğunu belirten **Arınç**, "Bizim de düşüncemiz ve arzumuz bu doğrultudadır" diye konuştu.

Bülent Arınç, çağdaş toplumlarda kadınların siyasi, sosyal ve kültürel yaşamda çok daha yaygın ve ağırlıklı konuma gelmeleri gerektiğini, kendilerinin düşünce ve arzularının da bu doğrultuda olduğunu ifade etti.

Uluslararası Kadınlar Derneği'nin çalışmalarına destek olacak-

larını ifade eden **Arınç**, kadınlardan da Meclis'teki etkinliklere katılmalarını ve katkıda bulunmalarını istedi.

Türkiye'nin AB'ye tam üye olmayı hedeflediğini, geçtiğimiz yasama yılında AB kriterlerine uyum yolunda büyük reformlar gerçekleştirdiğini anlatan **Arınç**, bu reformlarla Türk demokrasisinin standardının yükseltil-



Bülent Arınç, kadın derneklerinden, Meclis'teki etkinliklere daha fazla katkı vermelerini istedi.

çağdaş hedefleri doğrultusunda, Türk kadını bugün, toplumun tüm kesimlerinde, her meslek dalında, çeşitli uzmanlık alanlarında yurdumuzun kalkınmasına katkıda bulunmakta, ülkemizin uluslararası alanda tanıtılmasına değerli hizmetler vermektedir."

TBMM'de bugün 24 kadın milletvekilinin bulunduğunu, bu sayının kadının Türk siyasi